
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6300 o kwotę 40.000 zł, 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46.000 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 40.022.678 zł, w tym dochody bieżące – 30.168.360 zł, dochody majątkowe – 
9.854.318 zł. 

2. Wydatki ogółem – 41.757.126 zł, w tym wydatki bieżące – 30.895.103 zł, wydatki majątkowe – 
10.862.023 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324EC3E1-D0E6-4134-BE7D-04D6554343FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 71/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 12 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 500,00 0,00 36 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 500,00 0,00 36 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 1 000,00 34 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 35 647,00 0,00 35 647,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 647,00 0,00 35 647,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 647,00 -3 000,00 31 647,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 808 674,00 40 000,00 848 674,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 808 674,00 40 000,00 848 674,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 674,00 1 000,00 9 674,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

770 000,00 40 000,00 810 000,00

880 821,00 40 000,00 920 821,00

33 981 110,00 40 000,00 34 021 110,00

6 468 608,00 0,00 6 468 608,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324EC3E1-D0E6-4134-BE7D-04D6554343FF. Podpisany Strona 1



1 184 284,00 0,00 1 184 284,00

83 124,00 0,00 83 124,00

41 717 126,00 40 000,00 41 757 126,00

10 822 023,00 40 000,00 10 862 023,00

30 895 103,00 0,00 30 895 103,00

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324EC3E1-D0E6-4134-BE7D-04D6554343FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 71/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.000 zł o dotację celową, stanowiącą pomoc 

finansową z Powiatu Białostockiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby jednostki OSP w Tykocinie, zgodnie z 

Porozumieniem z dnia 7 lipca 2022 roku.  

O kwotę dotacji zwiększa się plan wydatków i przeznacza na dotację dla OSP w Tykocinie na 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego w związku z tym, że nabywcą 

samochodu jest OSP w Tykocinie. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 6.000 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na: 

- wydatki na ogrzewanie i remonty lokali mieszkalnych – 2.000 zł, 

- na badania okresowe i wstępne pracowników urzędu – 3.000 zł, 

- na badania okresowe strażaków – 1.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324EC3E1-D0E6-4134-BE7D-04D6554343FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

